"Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei Federal 11.419/2006, Medida Provisória 2.200-2/2001, Decreto 1.455/2010 e Portaria XXX. A assinatura digital cumpre a função de associar uma pessoa ou entidade a
uma chave pública. Os métodos criptográficos adotados pela Prefeitura de Contagem impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os dados do documento sejam adulterados, tornando-os invioláveis.
Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente DIÁRIO OFICIAL DE CONTAGEM - MG (doc)." Para outras informações www.contagem.mg.gov.br.

Contagem, 6 de abril de 2021 Página 22 de 71 Diário Oficial de Contagem - Edição 5040

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

EXTRATO DO 2º TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO Nº 039/2020- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2020

CONTRATADA: SELT ENGENHARIA LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONTAGEM

OBJETO: INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, PARA CUMPRIR A ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA CONFORME LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL-LOA, Nº 5.120 DE
15/01/2021, ABAIXO NO REFERIDO CONTRATO:
1151 15.451.0015.2052; CÓDIGO: 33.90.92.00; FONTE: 2117

RATIFICAÇÃO:
PERMANECEM INALTERADAS E RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES NÃO ALCANÇADAS PELO PRESENTE TERMO DE APOSTILA.

DATA: 01/03/2021

Secretaria Municipal
de Desenvolvimento
Social

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DO TERMO DE FOMENTO Nº 007/2020 – PROCESSO ADM. Nº 007/2020/SMDS – EMENDA Nº 007/2020

Extrato do Primeiro Termo de Apostilamento do Termo de Fomento nº 007/2020, fi rmado entre o Município de Contagem, por intermédio da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, e Organização da Sociedade Associação Mineira Pró-Vida – AMIPRO, CNPJ/MF n.º 06.965.821/0001-49.
Fundamento legal: Artigo 45 da Lei Municipal nº 4.910/2017 e no Decreto Municipal nº 30/2017.
Do objeto: Alterar o gestor do Termo de Fomento nº 007/2020, designando como gestor da parceria a servidora Cecília Meire Alves Domingues Boaventura -  matrícula
01544712.
Ratifi cam-se todas as demais cláusulas e condições acordadas no Termo de Fomento nº 007/2020, permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modifi ca-
das.
Data assinatura: 05/04/2021
Viviane Souza França
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 002/2019 - PROCESSO ADM. Nº 034/2018/SMDS
– CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2018

Extrato do Primeiro Termo de Apostilamento do Segundo Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 002/2019, fi rmado entre o Município de Contagem, por in-
termédio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, e Organização da Sociedade Civil Instituto de Promoção Social e Humana Darcy Ribeiro, CNPJ/MF nº
00.794.227/0001-56.
Fundamento legal: Artigo 45 da Lei Municipal nº 4.910/2017 e no Decreto Municipal nº 30/2017.
Do objeto: Alterar o gestor do Segundo Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 002/2019, designando como gestor da parceria, o servidor Mauri de Carvalho Braga
- matrícula 01545189.
Ratifi cam-se todas as demais cláusulas e condições acordadas no Termo de Colaboração nº 002/2019, permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modi-
fi cadas.
Data assinatura: 05/04/2021
Viviane Souza França
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

SMDS09
Realce